rozdziału 80104 Przedszkola w §2310- Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.     

§ 2. 1. Wysokość dotacji udzielanej przez Miasto Chorzów w 2012 r. na każdego ucznia w Przedszkolu 

Niepublicznym    „Hajduczek"  wynosi    511,20   zł (słownie: pięćset jedenaście zł 42/100) i jest równa 

75 % ustalonych w budżecie miasta Chorzów wydatków bieżących ponoszonych na ucznia w przedszkolu 

publicznych.     

2. Kwotę dotacji należnej Miastu Chorzów ustala się co miesiąc jako iloczyn liczby uczniów w danym 

miesiącu rozliczeniowym i miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia, której wysokość określono